Infiniium 8000 系列示波器是业
内第一款同时具有快响应深存储技
术、三维信息观察能力和高级分析
能力的示波器。包括数字存储示波
器 (DSO) 和混合信号示波器 (MSO)
的共 4 个型号的产品都支持最新一
代 MegaZoom 专利技术，该项技术
把业内最深和响应最敏捷的存储器

Infiniium 性能特性 (续)
24
Infiniium 订货信息
Infiniium 8000 系列示波器
型号 带宽 通道数 采样率 标准存储器 最大存储器
DSO8064A 600MHz 4 4GSa/s 1Mpts 128 Mpts
MSO8064A 600MHz 4 + 16 4GSa/s 1Mpts 128 Mpts
DSO8104A 1GHz 4 4GSa/s 1Mpts 128 Mpts
MSO8104A 1GHz 4 + 16 4GSa/s 1Mpts 128 Mpts
所有型号包括: USB 光电鼠标，小型键盘，输入笔，用户速查指南，内装的信息系统（带有 PDF 格式的服务指南和编程指南），附件袋，前面板罩，电源线，
以及三年的保修期。
标准探头包括
Agilent 型号 无源探头 逻辑电缆套件
DSO8064A 10073C 10:1 无源探头 (4 个) 无
MSO8064A 10073C 10:1 无源探头 (4 个) 54826-68701 MSO 逻辑电缆套件 (1 套)
DSO8104A 10073C 10:1 无源探头 (4 个) 无
MSO8104A 10073C 10:1 无源探头 (4 个) 54826-68701 MSO 逻辑电缆套件 (1 套)
要了解达到 13GHz 系统带宽的 Infiniium 80000
系列示波器和 InfiniiMax 探测解决方案的情况，
请访问: www.agilent.com/find/scope。
为实现完整的激励和响应测量，
Agilent 81100A 系列脉冲码型发生器是
您 Infiniium示波器的最好伴侣。
25
新仪器上的 MegaZoom 深存储器选件
选件 描述
040 8 Mpts, 2 通道; 4 Mpts, 各通道
080 16 Mpts, 2 通道; 8 Mpts, 各通道
160 32 Mpts, 2 通道; 16 Mpts, 各通道
320 64 Mpts, 2 通道; 32 Mpts , 各通道
640 128 Mpts, 2 通道; 64 Mpts, 各通道
售后的 MegaZoom 深存储器选件
选件 描述
N5407A-040 8 Mpts, 2 通道; 4 Mpts, 各通道
N5407A-080 16 Mpts, 2 通道; 8 Mpts, 各通道
N5407A-160 32 Mpts, 2 通道; 16 Mpts, 各通道
N5407A-320 64 Mpts, 2 通道; 32 Mpts , 各通道
N5407A-640 128 Mpts, 2 通道; 64 Mpts, 各通道
用户安装存储器选件无需打开仪器盖板，也不需要现场服务。
Infiniium 订货信息 (续)
探头选件
选件 描述
54826-68701 MSO 逻辑探头套件
( MSO8064A 和 MSO8104A 为标准配置)
10070C 1:1, 1 MΩ 无源探头
10072C 适用于 10070 系列无源探头的微细节距探头套件
10073C 10:1, 2.2 MΩ 无源探头 (所有型号均配 4 个)
10075A 适用于 10070 系列无源探头的 0.5mm IC 探测套件
1147A 50 MHz, 50 A AC/DC 电流探头
1153A 200 MHz 差分探头
1155A 750 MHz, 2 通道小型有源探头
1156A 1.5 GHz 有源探头
1130A 1.5 GHz InfiniiMax 探头放大器—不带探测头†
E2675A InfiniiMax 差分点测探测头套件
E2668A InfiniiMax 连通性套件, 适用于单端测量
E2669A InfiniiMax 连通性套件, 适用于差分测量
E5396A 半宽 (17 通道) 软触无连接器逻辑探头, 适用于 MSO
† 为得到完整的探测解决方案，还需购买连通性套件或各种探测头。
Infiniium 订货信息 (续)
硬件选件（工厂安装）
选件 描述
017 ≥ 40 GB 的移动硬盘。您可用≥ 40 GB 的移动硬盘代替
≥ 40 GB 的内部硬盘。购买 N5422A, 得到装有全部
Windows 操作系统和示波器应用程序的附加硬盘。
高级应用软件选件（工厂安装）
选件 描述
002 EZJIT 抖动分析软件
003 带时钟恢复的高速串行数据分析软件
006 My Infiniium 集成软件包
007 适用于 I2C 和 SPI 的低速串行数据分析软件
008 CAN 串行数据分析软件
高级应用软件选件（用户安装）
选件 描述
FPGA 调试
N5397A 适用于 Infiniium 示波器的 FPGA 动态探头 (选件
001 用于锁定示波器的许可, 选件 002 用于锁定 PC 的许可)
分析
N5391A 适用于 I2C 和 SPI 的低速串行数据分析软件
N5402A CAN 串行数据分析软件
N5384A 带时钟恢复的高速串行数据分析软件
89601A 矢量信号分析软件 (要求配置)
抖动
E2681A EZJIT 抖动分析软件
E2690B 带高级抖动分析的示波器工具软件
(选件004用于DSO/MSO8064A, 选件003用于DSO/MSO8104A)
符合性
N5392A 以太网电性能确认和符合性软件
N5395B 以太网电气符合性测试夹具
N5396A Gigabit以太网抖动测试电缆
N5416A USB 2.0 电性能确认和符合性软件
E2646A USB 2.0 SQiDD 测试夹具
N2649A USB 2.0 高速测试夹具套件
实用程序
E2699A My Infiniium 集成软件包
E2625A 通信模板测试套件
E2682A 用于脱手操作的语音控制
26
27
硬件附件选件
选件 描述
1184A 有键盘 / 鼠标托板和附件抽屉的仪器车
E2609B 上架套件
E5850A 用于逻辑分析仪与示波器精确去时滞的时相关夹具 *
* 不要求相关，只需要示波器与逻辑分析仪间最精确的去时滞。
校准选件
选件 描述
A6J ANSI Z540 校准
Infiniium 订货信息 (续)
Windows is a U.S. registered trademark of Microsoft Corp.
Java is a U.S. trademark of Sun Microsystems, Inc.
MATLAB is a U.S. registered trademark of The Math Works, Inc.
Pentium is a U.S registered trademark of Intel Corporation
Intel is a U.S. registered trademark of Intel Corporation
Visual Studio is a U.S. registered trademark of Microsoft Corp.
LabView is a U.S. registered trademark of National Instruments
相关文献
出版物名称 出版物类型 出版物号
Agilent 数字和混合信号示波器 选型指南 5988-8460CHCN
Infiniium 示波器的探头、附件和选件 技术资料 5968-7141EN/ENUS
N5397A 适用于 Infiniium混合信号示波器的 FPGA 动态探头 技术资料 5989-1848EN
E2681A EZJIT 抖动分析软件 技术资料 5989-0109EN
E2690B 带高级抖动分析的示波器工具软件 技术资料 5989-3525EN
N5384A 高速串行数据分析和时钟恢复软件 技术资料 5989-0108EN
N5391A 适用于 I 2C 和 SPI 的低速串行数据分析软件 技术资料 5989-1250EN
N5402A CAN 串行数据分析软件 技术资料 5989-3632EN
89601A Infiniium 示波器和 89601A 矢量信号分析软件 技术资料 5989-0947EN
N5392A 以太网电性能确认和符合性软件 技术资料 5989-1527EN
N5416A USB 2.0 电性能确认和符合性软件 技术资料 5989-4044EN
E2625A 通信模板测试套件和 E2698A 以太网模板 技术资料 5989-0372EN
E2699A My Infiniium 集成软件 技术资料 5988-9934EN
Agilent 混合信号示波器: 6 分钟的录像演示 VCD 5988-9288EN
北 京 东 方 中 科 集 成 科 技 有 限 公 司